【問合せ】青森市教育委員会事務局指導課 担当：主幹兼主任指導主事 中島、主査兼指導主事 赤平

TEL：017-718-1869 FAX：017-718-1372

令和 7年 8月 7日

青森市教育委員会事務局指導課長

第 55回東北中学校卓球大会女子個人戦優勝の

奥川みことさんの優勝報告会を行います

第 55回東北中学校卓球大会女子個人戦で優勝した奥川みことさん（青森市立西中学校 3年）の

優勝報告会を行いますので、取材・報道をお願いします。

日時

令和 7年 8月 12日（火）午前 10時 30分～10時 45分

場所

青森市役所本庁舎 2階 庁議室

出席者

生徒    奥川 みこと（おくかわ みこと）様

保護者   父：奥川 成人（おくかわ なりひと）様

母：奥川 真樹子（おくかわ まきこ）様

学校関係者 青森市立西中学校教頭 三上 洋（みかみ ひろし）様

青森市立西中学校卓球部顧問 前田 祥哉（まえだ しょうや）様 計 5名

概要

・優勝報告会

・記念撮影

その他

取材される場合は、事前に青森市立西中学校教頭三上（017-761-0611）へ 8月 8日（金）午後

4時までに直接お問い合わせください。